
             
 

ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО МЕХАНОТЕХНИКА, ЕЛЕКТРОНИКА, 

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ И ТРАНСПОРТ „ХРИСТО БОТЕВ“  

  

 

 

ЗАПОВЕД  

 

№ РД17-412/ 10.03.025 г. 

 

   На основание чл. 259, ал. 1, чл. 257, ал. 1 и ал. 2, чл. 258, ал. 1 от ЗПУО, във връзка с 

ПМС № 328 от 21 декември 2017 г. за условията за получаване на стипендии от учениците 

след  завършено основно образование, чл. 31 от Наредба № 15 от 22 юли 2019 г. за статута и 

професионалното развитие на учителите, директорите и другите педагогически специалисти и 

във връзка с предложение на комисията за стипендиите при ПГМЕТТ „Христо Ботев“, 

съгласно Протокол № 6 от 04.03.2025 г. 

                                                                   УТВЪРЖДАВАМ: 

               Списък на учениците и разпределените средства за стипендии за втори срок на 

учебната 2024/2025 година, както следва: 

      По чл. 4, ал. 1, т.1 – месечни стипендии за постигнати образователни резултати  

№ ИМЕ, ПРЕЗИМЕ ФАМИЛИЯ клас размер лв. 

1. Пламен  Йорданов Йорданов 9б 30 

2. Бурак Орхан Осман 10а 60 

3. Олджай Тунджаев Февзиев 10а 60 

4. Борислав Живков Върбев 10а 60 

5. Умут Сунаев Ниязиев 10б 30 

6. Наджие Исметова Исмедулова 10б 30 

7. Костадин Мирославов Костадинов 10г 60 

8. Кристиян Жечков Цеков 11а 60 

9. Симеон Иванов Вичев 11а 60 

10. Джан Рамадан Хасан 11а 60 

11. Александър Сергеевич Дериволков 11а 60 

12. Дитрих Русланович Янковенко 11а 60 

13. Стоян Светославов Стоянов 11г 60 

14. Иван Венцеславов Иванов 12а 60 

15. Мартин Бориславов Ченгелиев 12а 60 

16. Дениз Иванов Иванов 12а 60 

17. Михаил Красимиров Цанев 12г 60 

 

       По чл. 4, ал. 1, т. 2 – месечни стипендии за подпомагане достъпа до образование и 

предотвратяването на отпадането: 

 ИМЕ, ПРЕЗИМЕ, ФАМИЛИЯ клас размер лв. 

1. Ивайло Георгиев Тодоров 8а 40 

2. Алекс Зейнуров Ахмедов 8в 50 

3. Йоан Ивайлов Георгиев 8в 50 

4. Рафаела Мустафова Алиева 8в 40 

5. Денис Севдимов Сюлейманов 9а 40 

6. Йозгюн Зия Ахмед 9а 40 

7. Даниел Калоянов Симеонов 9в 50 

8. Максим Симеонов Стефанов 9в 40 

9. Георги Веселинов Иванчев 10а 50 

10. Димилиан Красимиров Кънев 10а 40 

11. Владимир Георгииев Машев 10а 40 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

По чл. 4 , ал.1, т. 3 – месечни стипендии за подпомагане  на ученици с трайни увреждания: 

 

 

 

 

         

 

 По чл. 4, ал.1, т. 4 и ал. 2  –  за ученици без родители или само с един родител:  

№ ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ клас размер лв. 

1. Виктор Хараламбиев Ламбев 8а 60 

2. Росен Сергеев Милев 8а 60 

3. Юрий Юриевич Алексеев 8а 60 

4. Гочо Христов Гочев 8в 60 

5. Даниел Катеринов Радев 9а 60 

6. Никола Николаев Иванов 9а 60 

7. Ангел Славов Гочев 9а 60 

8. Биркан Шенолов Шюкриев 9б 60 

9. Онур Джемалов Джеватов 9б 60 

10. Димитър Димитров Димчев 9б 60 

11. Радослав Иванов Рахнев 9в 60 

12. Радостин Руменов Тодоров 9в 60 

13. Антонио Атанасов Русев 10а 60 

14. Борислав Бахнев Бахнев 10в 60 

15. Ивалин Петров Данчев 10г 60 

16. Мариян Тонков Йорданов 10г 60 

17. Виктор Илиев Иванов 10г 60 

18. Нихат Османов Алиев 10г 60 

19. Йоан Иванов Иванов 11а 60 

20. Мартин Атанас Коцев 11а 60 

21. Юмер Мустафа Исмет 11б 60 

22. Пламен Севдев Ниазиев 11б 60 

23. Александър Юриевич Алексеев 11в 60 

24. Тунай Шендован Али 11в 60 

25. Красен Красенов Василев 12б 60 

26. Едиз Шенай Бекир 12т 60 

27. Александър Росенов Стефанов 12г 60 

28. Алпер Хюлиев Хидаетов 12г 60 

  

 

 

 

12. Красимир Карамфилов Борисов 10г 40 

13. Християн Галинов Пенчев 10г 40 

14. Симеон Красенов Костов 10г 40 

15. Даниел Стилиянов Петров 10г 40 

16. Владислав Данаилов Василев 11а 50 

17. Никола Добринов Николов 11а 50 

18. Анъл Алиосман Февзи 11а 40 

19. Димитър Емилов Неделчев 11а 40 

20. Виктор Радоев Йосифов 11а 40 

21. Кристиян Ивайлов Кръстев 11г 50 

22. Михаил Антонов Тасев 11г 40 

23. Илиян Светославов Бешевлиев 12а 50 

№ ИМЕ, ПРЕЗИМЕ ФАМИЛИЯ клас размер лв. 

1. Ибрям Ведатов Джеватов 8а 60 

2. Стилян Станиславов Янков 10а 60 

3. Стивън Иванов Иванов 10в 60 

4. Валентин Миленов Маринов 12а 60 



  По чл. 4, ал.1, т. 6 – ученици, които са приети за обучение в VIII клас по защитените 

от държавата специалности от професии или специалности от професии, по които е налице 

очакван недостиг от специалисти на пазара на труда, и се обучават по тези специалности през 

учебната година 

 ИМЕ, ПРЕЗИМЕ, ФАМИЛИЯ клас размер лв. 

1. Неджиб Меджнуров Чолаков 8б 40 

2. Дениз Едвин Исмет 8б 40 

3. Джан Гюней Исмаил 8б 30 

4. Метин Ахмедов Наджиев 8б 30 

5. Марин Георгиев Маринов 8б 30 

6. Мартин Ангелов Митков 8б 30 

7. Ерен Ереджеб Исмаил 8б 21 

8. Тодор Георгиев Тодоров 8б 21 

9. Светослав Йорданов Йорданов 8б 21 

10. Пламен Йорданов Йорданов 9б 60 

11. Станислав Павлинов Милев 9б 50 

12. Георги Руменов Георгиев 9б 40 

13. Джелил Динчер Джелил 9б 40 

14. Галин Димитров Иванов 9б 30 

15. Онур Динчер Джелил 9б 30 

16. Радослав Янков Петров 9б 30 

17. Кристиян Стоянов Тодоров 9б 30 

18. Денис Сунай Беич 9б 30 

19. Беркай Юзджанов Ерджанов 9б 21 

20. Фикри Мехмедов Фикриев 9б 21 

21. Данаил Георгиев Здравков 9б 21 

22. Борис Стилиянов Илиев 9б 21 

23. Танер Кенан Ахмед 9б 21 

24. Стефан Каменов Станчев 9б 21 

25. Беркай Тунчай Ирфан 9б 21 

26. Петър Красенов Иванов 9б 21 

27. Ернах Атила Али 9б 21 

28. Умут Сунаев Ниязиев 10б 60 

29. Наджие Исметова Исмедулова 10б 60 

30. Пресиян Юлиянов Иванов 10б 40 

31. Ерен Зия Бюрханов 10б 40 

32. Сезгинджан Сезгин Хасан 10б 30 

33. Никола Валериев Геров 10б 30 

34. Георги Владиславов Човалинов 10б 30 

35. Диан Димов Христов 10б 30 

36. Илкай Ремзиев Мустафов 10б 21 

37. Осман Рейханов Османов 10б 21 

38. Калоян Атанасов Димитров 10б 21 

39. Алекс Сашев Христов 10в 40 

40. Александър Иванов Димитров 10в 30 

41. Онур Гюнер Юксел 10в 30 

42. Алекс Мариус Маринов 10в 30 

43. Ерсин Рахми Исмаил 10в 30 

44. Джем Джемалов Джемалов 10в 21 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

По чл. 6 – еднократна целева стипендия за покриване на конкретни разходи, свързани с 

обучението – срещу разходооправдателен документ представен до 24.03.2025 г. 

№ ИМЕ, ПРЕЗИМЕ ФАМИЛИЯ клас показатели размер лв. 

1. Ибрям Ведатов Джеватов 8а 

За ученици в многодетни 

семейства с 3 и повече деца под 18 

години и учащи 
60 

2. Джан Ведатов Джеватов 11б 

За ученици в многодетни 

семейства с 3 и повече деца под 18 

години и учащи 
60 

3. Димитър Стоянов Димитров 11г 

За ученици в многодетни 

семейства с 3 и повече деца под 18 

години и учащи 
60 

 

 

45. Мехмед Елманов Мехмедов 10в 21 

46. Фуркан Шерхан Сюлейман 10в 21 

47. Каан Сунаев Салимов 10в 21 

48. Алекс Северинов Севдалинов 10в 21 

49. Ефе Ерджан Руфад 11б 30 

50. Дилян Бахриев Мейдинов 11б 21 

51. Светослав Даниелов Харизанов 11б 21 

52. Даниел Велиславов Русев 11б 21 

53. Анди Ангелов Иванов 11в 30 

54. Даниел Георгиев Иванов 11в 30 

55. Хюсню Реджеб Мюмюн 11в 30 

56. Стоян Димитров Стоянов 11в 21 

57. Беркант Бейхан Садет 11в 21 

58. Юксел Тахир Шабан 11в 21 

59. Мелих Гюнеров Неждетов 11в 21 

60. Сезер Ерол Ахмед 11в 21 

61. Тюмай Турхан Осман 11в 21 

62. Емре Селятинов Фикретов 11в 21 

63. Анъл Ахмедов Хасанов 11в 21 

64. Данило Устименко 12б 50 

65. Ивайло Ивайлов Митев 12б 30 

66. Емре Исмаилов Ембиев 12б 30 

67. Калоян Ева Ширванян 12б 21 

68. Александър Калинов Станев 12в 50 

69. Мартин Стефанов Лалински 12в 40 

70. Тодор Петков Тодоров 12в 40 

71. Ясим Бенан Учкун 12в 40 

72. Даниъл Данаилов Тодоров 12в 30 

73. Озан Нуретин Осман 12в 30 

74. Любен Ивайлов Петров 12в 21 

75. Венелин Димитров Стоянов 12в 21 

76. Нури Нурхан Сали 12в 21 



По чл. 6 – еднократна стипендия за преодоляване от ученика на еднократни социални 

обстоятелства, свързани с достъпа му до образование“ 

 

№ ИМЕ, ПРЕЗИМЕ ФАМИЛИЯ клас показатели размер лв. 

1. Нихат Османов Алиев 10г 

За преодоляване от ученика на 

еднократни социални 

обстоятелства, свързани с достъпа 

му до образование 

100 

 

 

 

ДЕСИСЛАВА БОРИСОВА 

Директор на ПГМЕТТ „Христо Ботев”  

гр. Шумен 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Изготвил :Юлия Николова            10.03.2025 г.   


